РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
№ 148/42

от 13 февраля  2013 года

О   направлении остатка бюджетных средств ,
 образовавшегося   на 01.01.2013г
Руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения,
Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА: Направить  остаток  бюджетных средств , образовавшийся   на 01.01.2013г

на  коды расходов бюджетной квалификации в 2013 году:
Сумма 510499,05

На  04.12. 3380100 500 226       + 197000                       Оформление документации:

 На генеральный план поселения    105000

 На градостроительство (правила землепользования и застройки) 92000

На молодежную политику

0707 4310100 500 310   +20000

На библиотеку  0801 4429900 001 001     +69588

 Прочее благоустройство  0503 6000500 500  + 223911,05

Председатель Думы Рассветовского
сельского поселения -                                                                            Полетаев Н.М.